Протокол съезда о создании ШСК № 2

ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель от 15.01.2019 года

Присутствовало 369 человек

Повестка дня.

1. Создание школьного спортивного клуба «Алекс» в ГБОУ СОШ №4 п.г.т.

Алексеевка

          Слушали:

Хасанмурадову З.Д., заместителя директора по ВР.

ПолынскогоВ.В., учителя физической культуры

Игитханян Лилит, председателя Совета старшеклассников

о необходимости создания в школе школьного спортивного клуба в целях

укрепления здоровья учащихся, привития им навыков здорового образа

жизни. Поступило предложение присвоить ШСК название «Алекс». В рамках

их выступления было сказано о положении, планах работы, Уставе ШСК.

Решение:

1. Создать школьный спортивный клуб «Алекс» в ГБОУ СОШ №4 п.г.т.

Алексеевка

2.  Утвердить название школьного спортивного клуба «Алекс» в ГБОУ СОШ

№4 п.г.т. Алексеевка

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Алекс» в ГБОУ

СОШ №4 п.г.т. Алексеевка Полынского В.В.

Решение принято единогласно